
UCHWAŁA NR XL/316/2022 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodzie, gmina 
Rydzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Kłodzie, gmina Rydzyna oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 555/2 o pow. 0,2127 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę wieczystą nr 
PO1L/00011625/7. 

2. Położenie nabywanej nieruchomości określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A42FEC-BABF-4EC1-B25D-072D906C5349. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik 
do uchwa³y nr XL/316/2022 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 29.03.2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A42FEC-BABF-4EC1-B25D-072D906C5349. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XL/316/2022 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodzie, gmina 
Rydzyna. 

Przedmiotową nieruchomość tj. działkę położoną w miejscowości Kłoda, gmina Rydzyna oznaczoną 
w ewidencji gruntów nr 555/2 o powierzchni 0,2127 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1L/00011625/7, 
zabudowaną budynkiem stodoły, Gmina Rydzyna nabywa od osoby fizycznej jako wkład Gminy do 
Spółdzielni Socjalnej „Zielona Kłoda” z siedzibą w Kłodzie 97 w związku z realizacją projektu dotyczącego 
utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej, który zapewnia zatrudnienie osobom bezrobotnym, 
niepełnosprawnym, po zakończonych terapiach różnego rodzaju uzależnień, a także opuszczających zakłady 
karne oraz osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym.  Spółdzielnia Socjalna „Zielona Kłoda” powstała 
z inicjatywy Powiatu Leszczyńskiego oraz Stowarzyszenia na Rzecz Aktywności Zawodowej i Społecznej 
Osób Niepełnosprawnych Ziemi Leszczyńskiej „Pro-Activ”. Spółdzielnia zapewnia stabilne i bezpieczne 
miejsca pracy aktywizując osoby niepełnosprawne oraz długotrwale bezrobotne.  Nabycie przez gminę 
Rydzyna działki gruntu o nr 555/2 i przekazanie jej jako wkład do spółdzielni pozwoli na rozszerzenie 
i rozwinięcie działalności usługowej i społecznej Zakładu Aktywności Zawodowej przy Spółdzielni Socjalnej 
„Zielona Kłoda”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A42FEC-BABF-4EC1-B25D-072D906C5349. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



